Band III., Nr. 639, Seite 112-113

König Friedrich II. bestätigt den vor dem Bischof Otto von Würzburg abgeschlossenen Teilungsvertrag zwischen Heinrich und Friedrich von Hohenlohe und ihren Brüdern Gottfried und Konrad von Hohenlohe.

Hagenau, 1220. Januar.

(Chr.) In nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et spiritus sancti. Amen. Fridericus secundus, divina favente clementia Romanorum rex semper augustus et rex Sicilie. Quia et ad laudem regum et quam maximum fidelium commodum provenit, si pacta que inter eos et maxime inter fratres, quos sepius sortiri contingit, eveniunt, sine mutatione perdurant, decet magnificentiam regiam et fidelibus expedit, ut quicquid inter fideles suos ex communi compactione statuitur regio munimine confirmetur. Notum itaque fore volumus tam presentibus quam futuris, quod nos compromissiones et conventiones habitas inter pueros de Hohenloch, videlicet Heinricum et Fridericum, ab una parte, et Gotefridum et Cûnradam fratres eorum, ab altera, iuxta quod eas coram episcopo Herbipolensi fecerunt, presenti serenitatis nostre privilegio confirmamus, tenorem privilegii eiusdem Herbipolensis episcopi huic nostro privilegio inserentes. – *Folgt die oben abgedruckte Urkunde Nr. 627 (vgl. WUB, Bd. III, S. 97-98) des Bischofs Otto von Würzburg vom Jahre MCCXX (1219) XI. kalendas Januarii (22. Dezbr.) bis zu den Worten: nos ipsis petentibus presentem super ea cartam conscribi et ipsam tam nostro quam ipsorum sigillis fecimus communiri.*¹ Acta sunt hec episcopatus nostri anno tercio decimo. – Ad ipsius igitur compactionis et privilegii eiusdem Herbipolensis episcopi robur perpetuo valiturum presens privilegium exinde fieri fecimus, sigillo nostre celsitudinis communitum. Huius rei testes sunt: Hermannus marchio de *Baden*, comes Sibertus de Werda², comes Heinrichus filius eius, Cûnradus burgravius de Nûrenberc, Gerlachus de Bûtingen, Rainaldus dux Spoleti, Rûdolfus advocatus de Raprehtiswilar, Rûdolfus de Husinberg, Anshelmus de Raboldestein³, Cûno de Tiuffen⁴, Cûnradus pincerana de Scipfa⁵, Berengerus frater eius, Rûdolfus de Razinhusin, Cûnradus de

¹Das in der bischöflichen Urkunde hier mit den Worten *Huius rei testes sunt bis alii quam plures* folgende Zeugenverzeichnis und ebenso die dort nach *Acta sunt hec* enthaltenen Zeitangaben von *anno dominice incarnationis* bis Sicilie rege ist demnach in der Bestätigungsurkunde weggelassen.

²Wörth, Dep. Bas-Rhin.

³Burgruine Hoh-Rappoltstein bei Rappoltweiler (Ribeauvillé), Dep. Haut-Rhin, Frankreich.